
Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.7 UR006 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou 

1/10 

 

 

Příjmy 

 

 
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu: 

 
 

Par Pol org1 org2 N+Z+Uz ZJ Původní hodnota Změna Po změně Název 

1) 1111     2 870 000,00 83 000,00 2 953 000,00 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 

2) 1112     47 000,00 -16 182,00 30 818,00 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 

3) 1113     245 000,00 16 182,00 261 182,00 Daň z příjmů fyz.osob z kapit. 

4) 1121     1 742 000,00 -84 100,00 1 657 900,00 Daň z příjmů práv.osob 

5) 1343     3 000,00 100,00 3 100,00 Poplatek za užívání veřejného 

6) 1361   9 000,00 1 000,00 10 000,00 Správní poplatky 

7) 1511   561 000,00 20 000,00 581 000,00 Daň z nemovitostí 

8) 4116 29014  0,00 -32 580,00 -32 580,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 

9) 4116 16 29014  0,00 32 580,00 32 580,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 

10) 4116 40 29014  0,00 53 760,00 53 760,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 

11) 4116 29026  0,00 -40 000,00 -40 000,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 

12) 4116 3994 29026  0,00 40 000,00 40 000,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 

13) 4116 29030  0,00 164 529,00 164 529,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 

14) 4116 107 104113101  0,00 -28 560,00 -28 560,00 Ostatní neinvestič.přijaté transferyze SR 

15) 4216 1010 22500  0,00 -957 482,00 -957 482,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze 

16) 4216 1011 22500  0,00 957 482,00 957 482,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze 

Celkem za Par:   5 477 000,00 209 729,00 5 686 729,00 

17) 1031 2111   395 000,00 3 340,00 398 340,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

18) 1031 2111  343 75 000,00 -3 340,00 71 660,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

Celkem za Par: 1031   470 000,00 0,00 470 000,00 Pěstební činnost 

19) 2143 2111   1 800,00 200,00 2 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

20) 2143 2111  343 200,00 -200,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

Celkem za Par: 2143   2 000,00 0,00 2 000,00 Cestovní ruch 

21) 2212 2322   0,00 30 532,00 30 532,00 Přijaté pojistné náhrady 

Celkem za Par: 2212   0,00 30 532,00 30 532,00 Silnice 

22) 2219 2322   0,00 -30 532,00 -30 532,00 Přijaté pojistné náhrady 

Celkem za Par: 2219   0,00 -30 532,00 -30 532,00 Ostatní záležitosti pozemních 

23) 3399 2133   4 100,00 -1 197,00 2 903,00 Příjmy z pronájmu movitých věcí 

Celkem za Par: 3399   4 100,00 -1 197,00 2 903,00 Ostatní záležitost kultury, církví a 

24) 3419 2132   8 450,00 300,00 8 750,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 

25) 3419 2132  343 550,00 -300,00 250,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých 

Celkem za Par: 3419   9 000,00 0,00 9 000,00 Ostatní sportovní činnost 

Schválené rozpočtové opatření č. 5/2020 



Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.7 UR006 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou 

2/10 

 

 

 

26) 3612 2111 61  20 335,00 5 675,00 26 010,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

27) 3612 2111 63  12 280,00 970,00 13 250,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

28) 3612 2111 62  12 280,00 5 000,00 17 280,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

29) 3612 2111 160  3 966,00 -1 570,00 2 396,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

30) 3612 2111 2801  15 000,00 -600,00 14 400,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

31) 3612 2111 2802  8 000,00 5 200,00 13 200,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

32) 3612 2111 2803  4 900,00 1 700,00 6 600,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

33) 3612 2111 1  4 562,00 -1 900,00 2 662,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

34) 3612 2111 3  10 363,00 910,00 11 273,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

35) 3612 2111 2  4 462,00 -2 160,00 2 302,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

36) 3612 2111 61 343 4 265,00 765,00 5 030,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

37) 3612 2111 1 343 958,00 340,00 1 298,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

38) 3612 2111 62 343 3 320,00 600,00 3 920,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

39) 3612 2111 63 343 2 588,00 140,00 2 728,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

40) 3612 2111 160 343 834,00 -400,00 434,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

41) 3612 2111 2801 343 3 000,00 1 050,00 4 050,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

42) 3612 2111 2802 343 2 000,00 280,00 2 280,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

43) 3612 2111 2803 343 1 072,00 -400,00 672,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

44) 3612 2132 3  29 000,00 756,00 29 756,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 

45) 3612 2132 2  14 500,00 858,00 15 358,00 Příjmy z pronájmu ostatních ne 

46) 3612 2132 1  11 500,00 331,00 11 831,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 

47) 3612 2132 160  6 500,00 154,00 6 654,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 

48) 3612 2132 2801  17 000,00 2 174,00 19 174,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 

49) 3612 2132 2802  43 000,00 12 873,00 55 873,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých 

50) 3612 2132 2803  44 500,00 1 480,00 45 980,00 Příjmy z pronájmu ostatních ne 

51) 3612 2132 63  25 000,00 2 172,00 27 172,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 

52) 3612 2132 61  36 000,00 6 326,00 42 326,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 

3612 2132 62  23 000,00 2 976,00 25 976,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých 

Celkem za Par: 3612  364 185,00 45 700,00 409 885,00 Bytové hospodářství 

53) 3613 2132 6  13 200,00 1 000,00 14 200,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 

54) 3613 2132 6 343 2 800,00 2 000,00 4 800,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 

Celkem za Par: 3613  16 000,00 3 000,00 19 000,00 Nebytové hospodářství 

55) 3639 2111  42 000,00 1 000,00 43 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

56) 3639 2131  26 000,00 2 000,00 28 000,00 Příjmy z pronájmu pozemků 

Celkem za Par: 3639  68 000,00 3 000,00 71 000,00 Komunální služby a územní rozvoj 

57) 3722 2112  5 220,00 120,00 5 340,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného 

58) 3722 2112 343 1 280,00 -120,00 1 160,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného 

Celkem za Par: 3722  6 500,00 0,00 6 500,00 Sběr a svoz komunálních odpadů 

59) 3723 2119  8 000,00 2 500,00 10 500,00 Příjmy z vlastní činnosti jinde 

Celkem za Par: 3723  8 000,00 2 500,00 10 500,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 

60) 3725 2111  110 000,00 18 000,00 128 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

Celkem za Par: 3725  110 000,00 18 000,00 128 000,00 Využívání a zneškodňování 

61) 3745 2111  15 000,00 -500,00 14 500,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

62) 3745 3113  0,00 500,00 500,00 Příjmy z prodeje ostatního hmotného 

Celkem za Par: 3745  15 000,00 0,00 15 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

Příjmy celkem  6 549 785,00 280 732,00 6 830 517,00 



Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.7 UR006 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou 

3/10 

 

 

 

 
 

Par Pol org1 org2 N+Z+Uz ZJ Původní hodnota Změna Po změně Název 

63) 1014 5139    2 000,00 1 000,00 3 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

Celkem za Par: 1014    2 000,00 1 000,00 3 000,00 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec. 

64) 1031 5011    382 100,00 6 200,00 388 300,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 

65) 1031 5021    55 000,00 -37 300,00 17 700,00 Ostatní osobní výdaje 

66) 1031 5031    95 000,00 50,00 95 050,00 Povin.pojistné na soc.zab.a př 

67) 1031 5136    400,00 100,00 500,00 Knihy, učební pomůcky a tisk 

68) 1031 5136   343 100,00 -100,00 0,00 Knihy, učební pomůcky a tisk 

69) 1031 5139    66 100,00 -10 140,00 55 960,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

70) 1031 5139 16    0,00 10 140,00 10 140,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

71) 1031 5139 16   343 0,00 1 521,00 1 521,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

72) 1031 5139   343 13 900,00 -1 521,00 12 379,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

73) 1031 5169    107 000,00 58 000,00 165 000,00 Nákup ostatních služeb 

74) 1031 5169   343 23 000,00 3 050,00 26 050,00 Nákup ostatních služeb - lesy DPH 

75) 1031 5171    8 000,00 -3 100,00 4 900,00 Opravy a udržování 

76) 1031 5194    0,00 300,00 300,00 Věcné dary 

77) 1031 5499    6 000,00 3 100,00 9 100,00 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 

Celkem za Par: 1031    756 600,00 30 300,00 786 900,00 Pěstební činnost 

78) 2212 5169    75 000,00 -30 000,00 45 000,00 Nákup ostatních služeb 

79) 2212 5171    30 000,00 30 000,00 60 000,00 Opravy a udržování 

Celkem za Par: 2212    105 000,00 0,00 105 000,00 Silnice 

80) 2219 5169    25 000,00 -8 400,00 16 600,00 Nákup ostatních služeb 

81) 2219 6121 4282    0,00 57 400,00 57 400,00 Budovy, haly a stavby 

82) 2219 6121 2245    0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 Budovy, haly a stavby 

83) 2219 6121 4281    0,00 16 000,00 16 000,00 Budovy, haly a stavby 

84) 2219 6121    700 000,00 -789 000,00 -89 000,00 Budovy, haly a stavby 

85) 2219 6121 2245  17969  0,00 -1 045 000,00 -1 045 000,00 Budovy, haly a stavby 

86) 2219 6121 2245  1071  0,00 55 000,00 55 000,00 Budovy, haly a stavby 

87) 2219 6121 2245  107517969  0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 Budovy, haly a stavby 

Celkem za Par: 2219    725 000,00 488 000,00 1 213 000,00 Ostatní záležitosti pozemních 

88) 3314 5139    2 000,00 520,00 2 520,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

89) 3314 5169    1 000,00 -520,00 480,00 Nákup ostatních služeb 

Celkem za Par: 3314    3 000,00 0,00 3 000,00 Činnosti knihovnické 

3341 5171    5 000,00 2 300,00 7 300,00 Opravy a udržování -rozhlas 

Celkem za Par: 3341    5 000,00 2 300,00 7 300,00 Rozhlas a televize 

3399  5139 15 000,00 -2 300,00 12 700,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

Celkem za Par: 3399 15 000,00 -2 300,00 12 700,00 Ostatní záležitost kultury, církví a 

90) 3412  5154 19 000,00 1 100,00 20 100,00 Elektrická energie 

91) 3412 5154 343 6 000,00 -1 100,00 4 900,00 Elektrická energie 

92) 3412 5169  5 000,00 -3 100,00 1 900,00 Nákup ostatních služeb 

93) 3412 5194  0,00 300,00 300,00 Věcné dary 

94) 3412 5499  6 000,00 9 100,00 15 100,00 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 

Celkem za Par: 3412  36 000,00 6 300,00 42 300,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

Výdaje 



Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.7 UR006 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou 

4/10 

 

 

 

95) 3612 5139 6   0,00 -3 400,00 -3 400,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

96) 3612 5139 61   0,00 2 350,00 2 350,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

97) 3612 5139   5 000,00 3 200,00 8 200,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

98) 3612 5139  343 0,00 100,00 100,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

99) 3612 5151 280   0,00 3 400,00 3 400,00 Studená voda 

100 3612 5151 160   0,00 -1 300,00 -1 300,00 Studená voda 

101 3612 5151 6   0,00 5 670,00 5 670,00 Studená voda 

102 3612 5151 160  343 0,00 -270,00 -270,00 Studená voda 

103 3612 5151 6  343 0,00 -900,00 -900,00 Studená voda 

104 3612 5151 243  343 0,00 -3 200,00 -3 200,00 Studená voda 

105 3612 5151 280  343 0,00 -2 350,00 -2 350,00 Studená voda 

106 3612 5153   40 000,00 -21 065,00 18 935,00 Plyn 

107 3612 5153 6   0,00 14 600,00 14 600,00 Plyn 

108 3612 5153 280   0,00 -7 117,00 -7 117,00 Plyn 

109 3612 5153 6  343 0,00 165,00 165,00 Plyn 

110 3612 5154 2802   0,00 7 600,00 7 600,00 Elektrická energiebyt 280-2 

111 3612 5154 2801   0,00 1 400,00 1 400,00 Elektrická energie 

112 3612 5154   25 000,00 380,00 25 380,00 Elektrická energie 

113 3612 5154 2801  343 0,00 -500,00 -500,00 Elektrická energie 

114 3612 5154 2802  343 0,00 1 200,00 1 200,00 Elektrická energie - byt 280-2 

115 3612 5154  343 0,00 37,00 37,00 Elektrická energie 

3612 5154 61  343 0,00 369,00 369,00 Elektrická energie 

Celkem za Par: 3612   70 000,00 369,00 70 369,00 Bytové hospodářství 

116 3613 5153 160   1 000,00 200,00 1 200,00 Plyn 

117 3613 5153 6   7 000,00 -200,00 6 800,00 Plyn 

118 3613 5154 6   10 000,00 430,00 10 430,00 Elektrická energie 

119 3613 5154 6  343 2 000,00 -430,00 1 570,00 Elektrická energie 

120 3613 5169 6   2 500,00 -100,00 2 400,00 Nákup ostatních služeb 

121 3613 5169 6  343 0,00 100,00 100,00 Nákup ostatních služeb 

Celkem za Par: 3613   22 500,00 0,00 22 500,00 Nebytové hospodářství 

122 3631 5169   30 000,00 -65 175,00 -35 175,00 Nákup ostatních služeb 

3631 6121 1011   0,00 1 069 175,00 1 069 175,00 Budovy, haly a stavby 

123 3631 6121 1010   0,00 -870 000,00 -870 000,00 Budovy, haly a stavby 

124 3631 6121 1011 22500  0,00 957 482,00 957 482,00 Budovy, haly a stavby 

125 3631 6121 1010 22500  0,00 -957 482,00 -957 482,00 Budovy, haly a stavby 

Celkem za Par: 3631   30 000,00 134 000,00 164 000,00 Veřejné osvětlení 

126 3639 5011   248 000,00 -15 800,00 232 200,00 Platy zaměstnanců v pracovním 

3639 5021   28 000,00 800,00 28 800,00 Ostatní osobní výdaje - DPP, DPČ 

127 3639 5139   47 300,00 30 000,00 77 300,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

128 3639 5139  343 2 700,00 5 000,00 7 700,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

129 3639 5154   1 000,00 220,00 1 220,00 Elektrická energie 

130 3639 5154  343 0,00 -170,00 -170,00 Elektrická energie 

131 3639 5156   42 000,00 19 600,00 61 600,00 Pohonné hmoty a maziva 

132 3639 5163   85 000,00 4 400,00 89 400,00 Služby peněžních ústavů 

133 3639 5169   295 000,00 12 000,00 307 000,00 Nákup ostatních služeb 

134 3639 5171   21 800,00 -2 100,00 19 700,00 Opravy a udržování 

135 3639 5171  343 3 700,00 -2 300,00 1 400,00 Opravy a udržování 

136 3639 6130   100 000,00 -33 400,00 66 600,00 Pozemky 

Celkem za Par: 3639 874 500,00 18 250,00 892 750,00 Komunální služby a územní rozvoj 

137 3722  5169 270 000,00 33 400,00 303 400,00 Nákup ostatních služeb 

Celkem za Par: 3722 270 000,00 33 400,00 303 400,00 Sběr a svoz komunálních odpadů 

138 3723 5154 35 000,00 4 600,00 39 600,00 Elektrická energie 

139 3723 5194 0,00 300,00 300,00 Věcné dary 

140 3723 5499 6 000,00 4 500,00 10 500,00 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 

Celkem za Par: 3723 41 000,00 9 400,00 50 400,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 



Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.7 UR006 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou 

5/10 

 

 

Změna závazných ukazatelů 

 

141 3745 5011   0,00 -46 100,00 -46 100,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 

142 3745 5011 48   10 000,00 8 500,00 18 500,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 

143 3745 5011 48 13101  30 000,00 -15 460,00 14 540,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 

144 3745 5011 107 104113101  0,00 -24 400,00 -24 400,00 Platy zaměstnanců v prac.pom.-VSA-V- 

145 3745 5031 48   3 000,00 -3 200,00 -200,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 

146 3745 5031   0,00 -4 000,00 -4 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 

147 3745 5031 48 13101  7 000,00 -8 540,00 -1 540,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 

148 3745 5032   0,00 -6 300,00 -6 300,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

149 3745 5032 48   2 000,00 2 000,00 4 000,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

150 3745 5032 48 13101  3 000,00 -1 800,00 1 200,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

151 3745 5139   10 000,00 -4 300,00 5 700,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

152 3745 5163   500,00 456,00 956,00 Služby peněžních ústavů 

153 3745 5194   0,00 1 200,00 1 200,00 Věcné dary 

154 3745 5499   4 000,00 6 800,00 10 800,00 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 

Celkem za Par: 3745   69 500,00 -95 144,00 -25 644,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

155 5512 5137   5 000,00 -2 300,00 2 700,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 

156 5512 5151   8 000,00 300,00 8 300,00 Studená voda 

157 5512 5156   5 000,00 1 900,00 6 900,00 Pohonné hmoty a maziva 

158 5512 5162   2 500,00 100,00 2 600,00 Služby elektronických komunikací 

Celkem za Par: 5512   20 500,00 0,00 20 500,00 Požární ochrana - dobrovolná část 

159 6112 5132   0,00 1 200,00 1 200,00 Ochranné pomůcky 

160 6112 5194   8 000,00 -1 200,00 6 800,00 Věcné dary 

161 6112 5499   6 000,00 4 500,00 10 500,00 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 

Celkem za Par: 6112   14 000,00 4 500,00 18 500,00 Zastupitelstva obcí 

162 6115 5139   0,00 252,00 252,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

163 6115 5139 98193  0,00 -252,00 -252,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

Celkem za Par: 6115   0,00 0,00 0,00 Volby do zastupitelstev územních 

164 6171 5011   730 360,00 -1 450,00 728 910,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 

165 6171 5032   69 000,00 -1 200,00 67 800,00 Povinné pojistné na veřejné zd 

166 6171 5132   0,00 580,00 580,00 Ochranné pomůcky 

167 6171 5137   9 000,00 -3 969,00 5 031,00 Drobný hmotný dlouhodobý majet 

168 6171 5139   34 000,00 5 800,00 39 800,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

169 6171 5162   20 000,00 2 400,00 22 400,00 Služby telekomunikací a 

170 6171 5162  343 5 000,00 -2 400,00 2 600,00 Služby telekomunikací a 

171 6171 5169   30 000,00 9 050,00 39 050,00 Nákup ostatních služeb 

172 6171 5169  343 5 000,00 -5 000,00 0,00 Nákup ostatních služeb 

173 6171 5194   2 000,00 600,00 2 600,00 Věcné dary 

174 6171 5321 3008   15 000,00 4 900,00 19 900,00 Neinvestiční transfery obcím 

175 6171 5365   2 000,00 -8 950,00 -6 950,00 Platby daní a poplatků krajům,obcím a 

176 6171 5424   0,00 2 650,00 2 650,00 Náhrady mezd v době nemoci 

Celkem za Par: 6171    921 360,00 3 011,00 924 371,00 Činnost místní správy 

177 6310 5163 451    10 000,00 -1 900,00 8 100,00 Služby peněžních ústavů 

178 6310 5163    10 000,00 1 900,00 11 900,00 Služby peněžních ústavů 

Celkem za Par: 6310    20 000,00 0,00 20 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních 

179 6409 5329    20 250,00 -10,00 20 240,00 Ost.neinvest.transfery veřejným 

180 6409 5909    0,00 10,00 10,00 Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

Celkem za Par: 6409    20 250,00 0,00 20 250,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené 

Výdaje celkem    4 021 210,00 633 386,00 4 654 596,00 
       

Financování 
      

Par    Pol org1 org2 N+Z+Uz ZJ Původní hodnota Změna Po změně Název 

8115 4 374 608,00 352 654,00 4 727 262,00 Změny stavu krátkodobých prostředků 

Celkem za Par: 4 374 608,00 352 654,00 4 727 262,00 

Financování celkem 4 374 608,00 352 654,00 4 727 262,00 

 



Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.7 UR006 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou 

6/10 

 

 

Příjmy 

Výdaje 

 
 

 
 

 

Par Pol org1 org2 Původní Změna Po změně Název 

0000 XXXX XXXXX XXXXX 11 698 000,00 209 729,00 11 907 729,00 Bez paragrafu 

3399 XXXX XXXXX XXXXX 5 000,00 -1 197,00 3 803,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 

3612 XXXX XXXXX XXXXX 370 000,00 45 700,00 415 700,00 Bytové hospodářství 

3613 XXXX XXXXX XXXXX 20 000,00 3 000,00 23 000,00 Nebytové hospodářství 

3639 XXXX XXXXX XXXXX 103 000,00 3 000,00 106 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde 

3723 XXXX XXXXX XXXXX 26 000,00 2 500,00 28 500,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 

3725 XXXX XXXXX XXXXX 110 000,00 18 000,00 128 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních 

Příjmy celkem 12 332 000,00 280 732,00 12 612 732,00 

 

 

Par Pol org1 org2 Původní Změna Po změně Název 

1014 XXXX XXXXX XXXXX 2 000,00 1 000,00 3 000,00 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin 

1031 XXXX XXXXX XXXXX 846 300,00 30 300,00 876 600,00 Pěstební činnost 

2219 XXXX XXXXX XXXXX 737 600,00 488 000,00 1 225 600,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

3341 XXXX XXXXX XXXXX 5 000,00 2 300,00 7 300,00 Rozhlas a televize 

3399 XXXX XXXXX XXXXX 95 500,00 -2 300,00 93 200,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 

3412 XXXX XXXXX XXXXX 545 700,00 6 300,00 552 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

3612 XXXX XXXXX XXXXX 185 000,00 369,00 185 369,00 Bytové hospodářství 

3631 XXXX XXXXX XXXXX 160 000,00 134 000,00 294 000,00 Veřejné osvětlení 

3639 XXXX XXXXX XXXXX 997 070,00 18 250,00 1 015 320,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde 

3722 XXXX XXXXX XXXXX 278 000,00 33 400,00 311 400,00 Sběr a svoz komunálních odpadů 

3723 XXXX XXXXX XXXXX 1 101 400,00 9 400,00 1 110 800,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 

3745 XXXX XXXXX XXXXX 124 500,00 -95 144,00 29 356,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

6112 XXXX XXXXX XXXXX 1 293 000,00 4 500,00 1 297 500,00 Zastupitelstva obcí 

6171 XXXX XXXXX XXXXX 1 660 960,00 3 011,00 1 663 971,00 Činnost místní správy 

Výdaje celkem  8 032 030,00 633 386,00 8 665 416,00 
     

Financování 
    

Par Pol org1 org2 Původní Změna Po změně Název 

0000 8XXX XXXXX XXXXX 3 372 608,00 352 654,00 3 725 262,00 FINANCOVÁNÍ 

Financování celkem  3 372 608,00 352 654,00 3 725 262,00 
 

 
 

 

ad 1) Příjmy DPFO ze záv. činnosti 

ad 2) Příjmy DPFO - sam. výděl. činnost 

ad 3) Příjmy za DPFO - srážková 

ad 4) Daň z příjmu práv. osob 

ad 5) Příjmy poplatek za veř. prostranství 

ad 6) Příjmy za správní poplatky 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5 

Změna závazných ukazatelů 



Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.7 UR006 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou 

7/10 

 

 

ad 7) Příjmy za daň z nemov. věcí 

ad 8) Fin. příspěvek lesy - dotace ZK, doplnění org. 

ad 9) Fin. příspěvek lesy - dotace ZK 

ad 10) Fin. příspěvek lesy - doplnění org. 

ad 11) Fin. příspěvek na zpracování kůr. kalamity, doplnění org. 

ad 12) Fin. příspěvek na zpracování kůr. kalamity, doplnění org. 

ad 13) Fin příspěvek na zmírnění dopadů kůr. kalamity 2019 

ad 14) Převod na fin. příspěvek lesy 

ad 15) Změna vnitřního označení org. - dotace na veřej. osvětlení 

ad 16) Dotace na veřejné osvětlení, změna org. 

ad 17) Prodej dřevo - převod z označní DPH 

ad 18) Prodej dřevo - převod na označení bez ZJ 

ad 19) Vstupné muzeum VP 

ad 20) Vstupné muzeum VP - převod bez označení ZJ 

ad 21) Poj. náhrady - oprava komunikace 

ad 22) Odúčt.příjmy za poj. náhrady - silnice 

ad 23) Snížení příjmů z pronájmu - stany 

ad 24) Příjmy z pronájmu spol. zázemí , převod v rámci § 

ad 25) Příjmy z pronájmu spol. zázemí , převod v rámci § 

ad 26) Přefakturace energií byt. čp.6-1 

ad 27) Přefakturace energií byt čp.6-3 

ad 28) Přefakturace energií byt čp. 6-2 

ad 29) Převod přefakturace energií označením org.62+63 

ad 30) Přefakturace energií čp. 280-1, bez ZJ 

ad 31) Přefakturace energií byt čp.280-2 

ad 32) Přefakturace energií byt. čp. 280-3 

ad 33) Přefakturace energií, převod na org.6-1 

ad 34) Přefakturace energií čp. 243-3 

ad 35) Přefakturace energií, převod na org. 61 

ad 36) Přefakturace energií čp.6-1, (DPH) 

ad 37) Přefakturace energií byt čp.280-1 (DPH) 

ad 38) Přefakturace energií byt - čp.6-2 (DPH) 

ad 39) Přefakturace energií . čp.6-3 (DPH) 

ad 40) Přefakturace energií , převod na org.1 

ad 41) Příjmy z nájmu byt. čp.280-1 (DPH) 

ad 42) Příjmy z nájmu čp. 280-2 (DPH) 

ad 43) Přefakturace energií čp.280-3, bez ZJ 

ad 44) Příjmy z nájmu byt čp. 243-3 

ad 45) Příjmy z nájmu byt čp. 243-2 

ad 46) Příjmy z nájmu byt čp. 243-1 

ad 47) Příjmy z nájmu byt čp. 160 

ad 48) Příjmy z nájmu byt čp. 280-1 

ad 49) Příjmy z nájmu byt čp. 280-2 

ad 50) Příjmy z nájmu byt čp. 280-3 

ad 51) Příjmy z nájmu byt čp. 6-3 

ad 52) Příjmy z nájmu byt čp. 6-1 



Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.7 UR006 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou 

8/10 

 

 

ad 53) Příjmy z nájmu nebyt. prostor - internet ZŠ (DPH) 

ad 54) Příjmy z nájmu nebyt. prostor - internet ZŠ 

ad 55) Příjmy za služby - doprava 

ad 56) Příjmy z nájmů pozemků 

ad 57) Příjmy z prodeje popelnic 

ad 58) Převod z příjmů za prodej popelnic na pol. bez ZJ 

ad 59) Příspěvek zpětný odběr -kovošrot z OC 

ad 60) Příspěvek zpětný oděr - elektro 

ad 61) Převod na pol. 3113 

ad 62) převod z pol. 2111 

ad 63) Krmivo pro psa 

ad 64) Mzda HPP - lesy 

ad 65) Snížení DPP - lesy, převod v rámci § 

ad 66) Odvod soc. pojištění - lesy 

ad 67) Převod v rámci § 

ad 68) Převod z pol. obsahující ZJ . 

ad 69) Sazenice - lesy, doplění org. 

ad 70) Sazenice - lesy, doplění org. 

ad 71) Sazenice - lesy, doplění org. 

ad 72) Sazenice - lesy, doplění org. 

ad 73) Služby v lesním hospodářství 

ad 74) Služby v lesním hospodářství (DPH), převod z pol.5011 

ad 75) Převod v rámci § (na stravenky) 

ad 76) Věc. dar - lesy (poukaz) 

ad 77) Stravenky - převod v rámci !§ 

ad 78) Převod v rámci § na pol. 5171 

ad 79) Oprava vedlejší komunikace 

ad 80) Převod v rámci § na pol. 6121 

ad 81) Chodníky doplnění org. 

ad 82) Chodníky - vlastní zdroje financování 

ad 83) Chodníky doplnění org. 

ad 84) Chodníky převod na org. 2245 

ad 85) Chodníky dotace Min. pro místní rozvoj - dolnění označení 

ad 86) Chodníky dotace Min. pro místní rozvoj - podíl obce, dopsáno účet. označení 

ad 87) Chodníky dotace Min. pro místní rozvoj - doplnění úč. označení 

ad 88) Výdaje za čtečku 

ad 89) Přesun v rámci § 

ad 90) Náklady veř. sportoviště elektřina 

ad 91) Náklady veř. sportoviště elektřina , přesun v rámci § 

ad 92) Přesun v rámci § (na stravné) 

ad 93) Věc. dar (poukaz) 

ad 94) Stravné 

ad 95) Stud. voda, přesun na org.280 

ad 96) mat. na opravu v bytech, přesun v rámci § 

ad 97) Mat. na odizolování čp.6 (DPH) 

ad 98) Mat. na odizolování čp.6 



Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.7 UR006 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou 

9/10 

 

 

ad 99) Stud. voda, čp.280 

ad 100) Stud. voda, přesun na org.6 

ad 101) Stud. voda, čp.6 

ad 102) Stud. voda, přesun na org.6 

ad 103) Stud. voda, přesun na org.6 

ad 104) Stud. voda, přesun na org.6 

ad 105) Mat. na opravu v bytech, přesun na org. 61 

ad 106) Převod záloh za plyn na org. + převod na el. energii 

ad 107) Plyn , čp. 6 

ad 108) převod v rámci § 

ad 109) Plyn , čp. 6 (DPH) 

ad 110) El. energie, čp.280-2 

ad 111) El. energie, čp.280-1, převod v rámci § 

ad 112) El. energie 

ad 113) El. energie, čp.280-1 

ad 114) El. energie, čp. 280-2 

ad 115) El. energie, dph 

ad 116) Plyn - nebytové prostory, převod v rámci § 

ad 117) Plyn - nebytové prostory, převod v rámci § 

ad 118) El. energie nebyt. prostory 

ad 119) El. energie nebyt. prostory , převod bez ZJ 

ad 120) Nebyt. prostory - náklady za služby 

ad 121) Nebyt. prostory - náklady za služby (DPH) 

ad 122) Převod v rámci § , org.1011 

ad 123) Veřejné osvětlení - změna org. 

ad 124) Veřejné osvětlení - dotace 

ad 125) Veřejné osvětlení - dotace, změna org. 

ad 126) Mzdy kom. služby , převod na pol.5021, 5156 

ad 127) Gumy na traktorbagr 

ad 128) Gumy na traktorbagr (DPH( 

ad 129) Převod za el. energie v rámci § 

ad 130) Převod za el. energie v rámci § 

ad 131) PHM kom. služby, převod z pol.5011 

ad 132) Převod v rámci §, pojistné 

ad 133) Náklady na zaměření 

ad 134) Převod na pol. 5163 

ad 135) Převod na pol. 5163 

ad 136) Snížení výdajů za nákup pozemků, převeeno na svoz KO 

ad 137) Svoz KO 

ad 138) El. energie OC 

ad 139) Věc. dar (poukaz) 

ad 140) Stravné OC 

ad 141) Mzdy VPP, snížení nákladů 

ad 142) Mzdy VPP, převod v rámci § 

ad 143) Mzdy VPP, snížení nákladů, 

ad 144) Mzdy VPP, snížení nákladů, převod v rámci § 



Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.7 UR006 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou 

10/10 

 

 

ad 145) Soc. pojištění VPP , snížení nákladů 

ad 146) Soc. pojištění VPP ,snížení nákladů 

ad 147) Soc. pojištění VPP , snížení nákladů 

ad 148) Zdrav. pojištění VPP , snížení nákladů 

ad 149) Zdrav. pojištění VPP, převod v rámci § 

ad 150) Zdrav. pojištění VPP , snížení nákladů 

ad 151) Spotř. materiál, převod v rámci § 

ad 152) Pov. ručení Wisconsin 

ad 153) Věc. dar (poukaz) 

ad 154) Stravné 

ad 155) Převod v rámci par. , pol.5151+5156+5162 

ad 156) Stud. voda HZ 

ad 157) PHM JSDH 

ad 158) převod v rámci § 

ad 159) Nákup roušek s logem pro ZO 

ad 160) Přesun na pol. 5132 

ad 161) Stravné ZO 

ad 162) Kanc. potřeby volby 

ad 163) Kan. potřeby volby , přesun na pol. bez ÚZ 

ad 164) Mzdy , převod v rámci § na pol. 5424 

ad 165) mzdy - přesun na pol.5424 

ad 166) Nákup roušek s logem 

ad 167) Přesun na pol. 5139 

ad 168) kan. potřeby, odizolování OU 

ad 169) Služby telekomunikací, převod s ozn. ZJ 

ad 170) Služby telekomunikací, převod s ozn. ZJ 

ad 171) Převod v rámci § - zpravodaj, kontrola komínů 

ad 172) Převod v rámci §, bez ZJ - zpravodaj 

ad 173) věc. dary (poukaz) 

ad 174) Převod v rámci § - projednání přestupků ve správ. řízení 

ad 175) Převod na pol. 5169 + 5321 

ad 176) Nemocenská - přesun z pol. 5011 + 5132 

ad 177) poplatky za služby , převod z org.451 

ad 178) poplatky za služby , převod z org.451 

ad 179) převod v rámci § - přeplatek PFA 

ad 180) převod v rámci § - přeplatek PFA 
 

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli). 

 

Schváleno usnesením: 290/23 Na zasedání dne: 11.12.2020 
 

Zpracoval: Šmotková Lenka dne: 11.01.2021 


